
• Работа во две смени 
• Oсновна плата
• Доплата за минат труд
• Доплата за работа на празник
• Исплата на регрес повисок од 
  минималниот
•• Дополнителни бонуси поврзани 
  со ефикасноста на маркетот

• Пакет подароци за најголемите верски 
  празници
• Роденденски подарок за Вас и Вашите 
  најмили до 5 годишнa возраст
• Дополнително приватно здравствено
  осигурување за лојалните  вработени
•• Можност за кариерен развој и напредок
• Ваучер за склучен брак

• Завршено образование- ССС/ВСС
• Комуникативна, флексибилна и 
  професионална личност
• Претходно работно искуство ќе се смета
  за предност
• Динамична, одговорна и лојална личност

• Одлични комуникациски вештини
и способности
• Висок степен на одговорност, целосна 
  посветеност на работата, комуникативност, 
  тимска работа, професионалност

https://zito.com.mk/vrabotuvanje/ 
ИСПРАТИ CV на: vrabotuvanje@zito.com.mk 

Инфо на тел. број: 077/615 479

„Бидете и Вие дел од нашето семејство“

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ

НИЕ НУДИМЕ 
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